תקציר

רקע
חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ”ד-1994 הוא החוק הקובע חובת ביטוח בריאות לאזרחי ישראל, ואת סל השירותים הרפואיים
שיינתן על ידי קופות החולים. אוכלוסיות רווחה, המתגוררות במסגרות חוץ-ביתיות, מקבלות חלק משירותי הבריאות בהספקה
ישירה ובמימון של משרד הרווחה והביטחון החברתי )להלן: משרד הרווחה(.